PALÁCIO RIO BRANCO

Projeto de Lei N.° 4~ /2025.

Autoriza a abertura de crédito adicional especial,
no Orçamento vige.te, no valor de ES 2.454.412,40.

Art. 1° Autoriza a abertura de crédito adicional especial, no Orçamento vigente, no
valor de ES 2.454.412,40 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e
doze reais e quarenta centavos), com a classificação abaixo descrita, códigos:

02.01 — Gabinete do Prefeito.
0412242006.195 — Gestão do GAPRE.
33909200 Despesas de Exercícios Anteriores (4181).
Fonte de Recurso: 1500 Recursos não Vinculados de Impostos.